POLICIA NACIONAL - .
DE CGLOMBIA INICIO CONTACTENGCS PREGUNTAS m,mmocmz;".mm

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimiertos Judiciales

La Policia Nacicnal de Colombia informa:
" Que siendo las 09:14:47 PM horas del 21/01/2023, el cudedano identificado con;
Cedula de Cludadania N° 1017126235
bﬁm_:aom y Nombres: ISAZA ORREGO WILLIAM FELIPE

" NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo mmﬂmc_maao en el articuio 248 de la Constitucién Poiltica de Colombia.

En cumplimiente de la Sentencia SU-458 del 271 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas

perscnas que no regisran antecedentes y para quienes um autoridad judicial competente Umfm decretade 2 extincién de
& condena o 1a prescripcion de la pena, -

Esta consulta es valida siempre v cuando el ndmero de identificacidn y nombres, correspondan con e documento de

Ham:uamaﬂmummqmnowgomn:ow_um&m_ ﬁm:ao:o S_OBc_mzoammocmaom_ommﬁmgmn_aomﬁm_oamama_mnﬁo
constifucional. .

Si flene alguna.duda con el resultado, consuite _mm preguntas frecuentes © momacm.mm a _mw i
g.ﬁ&w om_,omnmm.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

- Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 21 de
enero de 2023, a las 21:13:22, el nfiimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadan

No. Identificacién 1017126235 - __
Cédigo de Verificacion 1 0_1_7’! 2__62__@52301 21211322 -
Esta Certificacién es vélida en todo el Té'ijﬂ__igl'i&}\faci. 1 o ip mero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coingidan con los

De conformidad con el Decreto 2150 dg_lQbS_:y la
plasmada tiene plena validez para to_dos;‘lo___s_ efectos le

a firma mecanica aqui

ID LOZANO PUENTES
4
Gontralor Delegado

Generd: WEB

i COR s

) . Con el Cédigo de Verificacién puecie constatar la autenticidad del Certificado. o
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T Atenciény Servicios ala |

‘elucadanla .0

PR | Tnsparenciay acceso |
SEELL et b n Y tormacion piblica,

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales ¥ de pérdida de investidura con sole digitar el ndmero de {dentificacién de la persona natural o juridica.

" Tipe de dentificacion:

~ Cédula de ciudadania ‘<_ Hamero Identiticacidn: _ 1017126235 l_

- JEscriba los dos ultimoes digitos del decumento a consultar? o : T _

|_Consultar |

_ Datos del ciudadano
wmmolmvgt._»z...m_e_nm_EOmmmoo&mnﬁﬁnmaﬁwvno:hmacwmamn_.cawamiwzﬂmama.6,_ uﬁmwwm.

El ciudadano no. presenta antecedentes

Serfier(a} ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais,
Fecha de consulta: sabade, enera 21, 2023 - Hors de consuita: 21:09:11



